
Nom / Adresse e-mail Date de retour Anniverssaire 

Elder Samuel Ribera           

Tahiti Papeete Mission     

B.P 93, Mission Mormone

Cours de L'Union Sacree 

Papeete 98714            

Polynésie Française 

samuel.ribera@myldsmail.net Septembre 2019 25-juin

Elder Jean-Charles Desormeaux 

Tahiti Papeete Mission     

B.P 93, Mission Mormone

Cours de L'Union Sacree 

Papeete 98714            

Polynésie Française 

jean-charles.desormeaux@myldsmail.net oct-19 07-mai

Antonietta Milone 

Utah Salt Lake City 

Headquarters Mission

Joseph Smith Memorial Building

15 E South Temple St 3E

Salt Lake City UT 84150-3460

United States

antonietta.milone@myldsmail.net mai-19 26-janv

Clément Benedetti             

Tahiti Papeete Mission

B.P. 93, Mission de Tahiti-

Papeete

Papeete 98714

French Polynesia

clement.benedetti@myldsmail.net septembre 2020 1er juin

Océane Domenech Trevisan

New Zealand Auckland 

Mission

PO Box 33-840

Takapuna

0740

New Zealand

oceane.domenech-trevisan@myldsmail.net décembre 2019 08-août

Utile Nduwimana

France Paris Mission

131 Blvd Carnot

78110 Le Vesinet

France

utile.nduwimana@myldsmail.net Octobre 2019 10-juil

Amance Deray

Canada Toronto Mission

1624 Wanless Dr

Brampton ON L7A 0A7

Canada

amance.deray@myldsmail.net nov-19 1er janvier

Axelle Ruiz

Tahiti Papeete Mission

L'Eglise de Jesus-Christ des

Saints des Derniers Jours

B.P. 93, Mission de Tahiti-

Papeete

Papeete 98714

French Polynesia

axelle.ruiz@myldsmail.net janv-20 23-oct

Johanne Bernardt

Tahiti Papeete Mission

L'Eglise de Jesus-Christ des

Saints des Derniers Jours

B.P. 93, Mission de Tahiti-

Papeete

Papeete 98714

French Polynesia

johanne.bernhardt@myldsmail.net févr-20 1er juin

Liam Kahne

Colorado Denver North Mission

J1250 Main St

Broomfield CO 80020

United States

liam.kahne@myldsmail.net

septembre 2020

23-août

Lucie Dieutre

Utah Salt lake City Temple 

square Mission

50 N West Temple St Rm BSVC

Salt Lake City UT 84150-1891

United States

lucie.dieutre@myldsmail.net févr-20 17-avr

Juliette Haas

Utah Salt lake City Temple 

square Mission

50 N West Temple St Rm BSVC

Salt Lake City UT 84150-1891

United States

juliette.haas@myldsmail.net avr-20 22-avr

Gardons le contact avec nos missonnaires


